
QIANJIANG EVENING NEWS

88

广告
2020.7.1 星期三2020.7.1 星期三

分类广告 热线：0571-85310536 85311120
微信：13957109893 QQ：59997182
热线：0571-85310536 85311120

微信：13957109893 QQ：59997182

杭州绕城高速公路2020年交通安全
设施完善专项工程招标公告

我司为杭州绕城高速公路经营管理方，根据公司计划现对
杭州绕城高速公路 2020 年交通安全设施完善专项工程进行公
开招标，有意者详见我司公司网站http://www.gyrch.com/。
联系人：刘小姐0571-87094161。杭州国益路桥经营管理有限公司

知名装饰
先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
50m2精装 3万元起 80m2精装 6万元起
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

寻 尸 启 事
2020 年 6 月 24 日 15 时 20 分许，
交通（水上）治安分局钱江水上
派出所在钱塘江南岸九堡大桥
下游 400 米处打捞起一具无名
男尸。该尸体高度腐烂，年龄
不祥，尸长约 175 厘米，上身穿
红色格子衬衣，黑色内衣，下身
穿黑色休闲长裤，无随身携带
物品。如有线索请联系交通

（水上）治安分局治安大队。联
系电话：057187289402。

启 事

关于建国北路 490 号(新 412 号)等 5 处房产招租公告杭州市房地
产开发集团有限公司将对以下标的物分别实行公开挂牌招租，相
关事项公告如下：1.建国北路 490 号(新 412 号)：34.37㎡，有产权
证，租赁用途为商业，价格面议。2.武林路402号503室：63.95㎡，
有产权证，租赁用途为住宅，价格面议。3.武林路 404 号 303 室：
69.74㎡，有产权证，租赁用途为住宅，价格面议。4.武林路 404 号
503室：69.74㎡，有产权证，租赁用途为住宅，价格面议。5.仙林苑
12 幢 1704 室：55.30㎡，租赁用途为住宅，价格面议。房产的房屋
质量、具体位置、招租面积和土地面积等以现场现状为准，1-4 号
房屋已办理房产证，计租面积根据房产证面积所得，5号房屋无房
产证，计租面积为预测绘所得，若以上房屋面积有差异，面积误差
不调整房屋租金。报名截止时间：2020年7月7日联系人及电话：
吴晨菡 0571—85085887 张岚 0571—85189655 杭州市房地产开发
集团有限公司资产管理部

营 业 房

仓库厂房
独门独院厂房招租：约5000㎡，
地址：闲林街道嘉企路 15 号，
有意者请联系 13957156956 沈
先生

商铺出租凤起东路 358 号与新
塘路交叉口临街门面 1-2 楼
4000m2，可做重餐饮教育培训
等 车 位 足 可 分 割 ，电 话
18167126222娄

开发商直售温州成熟商业综合
体市值 4 亿，现 6.5 折整体出
售，13575448777

市中心店面出租 400-1200 平
方 适 合 餐 饮 办 公 教 育 ，电 话
15869182988张

遗 失

挂失声明兹有我公司浙江油品
储运有限公司遗失两张东风牌
底盘合格证原件:1、底盘型号
DFH1320D2,车辆识别代号／
车架号 LGAX6D657L8011247，
底 盘 合 格 证 编 号
YL7431800588146。 2、底 盘 型
号 DFH1320D2，车辆识别代号
／车架号LGAX6D655L8011246，
底 盘 合 格 证 编 号
YL7471800588145。 以 上 两 张
东风牌底盘合格证原件声明作
废，特此声明！2020年6月30日

浙江油品储运有限公司
杭州市江干区人民政府彭埠街
道办事处遗失“浙江省政府非
税收入通用票据”代码为11201
的票据，特此声明作废。

遗失杭州环北丝绸城三楼 96
号包厢押金发票遗失，发票姓
名张婷婷，金额肆仟壹佰伍拾
元整，声明作废。

桐庐桐君堂大药房连锁有限公
司遗失浙江省食品药品管理局
2016 年11月25日核发的《中华
人民共和国互联网药品信息服
务资格证书》正副本证书编号：

（浙）-经营性-2015-0027 声明
作废。

公 告

遗失上城法院刘寒冰工作证
0001203,声明作废。

杭州市滨江区配余百杂商店遗失
财务章、法人章、开户许可证号
码：J3310013167604，声明作废。

杭州九和汽车维修服务有限公
司遗失新车销售合同和服务合
同，订单号码 0002728 三联，声
明作废。

遗失杭州环北小商品市场 1 区
458 号摊位押金发票金额 4700
元整发票姓名戎志琴，遗失作废。

在衣邦人创始人方琴看来，数字化能力是任何

一家上规模服装定制企业的基本功，数字化转型不

能仅仅止步于业务数据信息化，更高层次地还需要

重新思考商业模式的数字化、产业链条的数字化。

得益于5年多来积累下的数字化基础，衣邦人将“互

联网+上门量体+工业 4.0”C2M 模式不断完善，并

且赋予智能化的核心能力。

从客户预约开始，到上门量体确认订单，到订

单生产和物流环节，衣邦人的订单流程，每一步都

实现了数字化。虽然有着装顾问给客户量体，但量

体数据的及时存储和校验都已实时在线。订单生

产环节也一样，自动推版及云裁剪实现了数字化版

型和裁床的连接，生产环节的每道工序工艺的在线

化和个性化，每一步物流动态的实时互联，都在数

字化的全过程中精确实现。

相较定制周期较长的传统定制，一件定制服装在

衣邦人从订单确认到发货最快仅需10个工作日，反

应快速，几乎没有任何库存压力，就是在这样的数字

化模式下，衣邦人实现了疫情期间的盈利和增长。

数字化能力，在疫情下是企业救命的能力。

而智能化水平，更是企业在当下和未来需要具备

的核心竞争力。也因此，衣邦人从去年下半年开

始就着手搭建更完整的大数据平台和更完善的数

据中台。

衣邦人副总裁杨阳介绍说，如果把人工智能

比作引擎，大数据就是燃料，怎样让大数据能够在

人工智能技术中发挥作用，必须要有一个数据中

台的支持，统一对公司各端数据进行整体管理与

运营。

衣邦人从成立以来一直注重自身技术创新，目

前正在进行的智能化升级，能够让整个服装定制行

业焕然一新。从供应链技术到客户服务流程，从产

品选料定制到订单流转完成，无论是前端还是后

端，推广决策、产品运营、智能量体、智能搭配、云裁

剪、客户增值服务等一系列的创新，让衣邦人做到

了全流程的数字化智能化，极大程度地提升了定制

效率，创造高品质低价格和极致用户体验。

衣邦人合作工厂东蒙集团有限公司副总裁朱

丰年在访问中说，通过与衣邦人的合作，学到了传

统企业在线下学不到的东西，随着合作的深入，能

够很清晰地看到线上线下的消费变革与交融，数字

化的市场将在未来产生更重要的作用，未来也将在

这一领域不断深入思考、深入挖掘。

庄吉服饰是衣邦人的另一家合作商，CEO吴邦

东说，疫情期间国外的订单全部停滞，衣邦人的订

单同比去年还有增长，依托衣邦人数字平台优势，

庄吉服饰也从容度过了艰难的疫情期。作为生产

型企业和线下传统品牌企业的庄吉，在终端的转型

还是有一定瓶颈。这一块衣邦人有优势，结合了庄

吉专业的制造能力和生产技术，这种结合是比较完

美的，它能够给消费者带来优质的体验、优质的价

格、优质的产品。

从完美抗疫到智能升级
——衣邦人的数字化进阶之道

今年的疫情突如其来，对于绝大多数企业来说，

都是措手不及的。但是有一家企业，在疫情打击下，

靠着数字化生产与服务，反而实现了逆势盈利。这

家企业就是服装定制行业的标杆——衣邦人。

精准身材数据采集

本地中奖注数
1注

265注
4，385注

单注奖金
33，481元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20133期开奖公告
开奖日期：2020年6月30日

本期销售金额：140，116元

本期开奖号码：06 14 16 18 19
本期出球顺序：06 14 18 16 19

本期中奖情况

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年8月31日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

460，652，536.92元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
11，500，000元
11，500，000元

中奖注数
115注
115注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20132期开奖公告
开奖日期：2020年6月30日

本期全国销售金额：11，592，964元

本期开奖号码：8 7 9 5 8
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止为2020年8月31日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20132期开奖公告

开奖日期：2020年6月30日
本期全国销售金额：25，529，962元，本省（区、市）销售金额：1，840，274元

本期开奖号码：8 7 9

本期中奖情况

14，630，002.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止为2020年8月31日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
10，994注

0注
17，652注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
907注

0注
969注

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
---
---

7，452元
300元

20元
5元

本地中奖注数

0注

0注

14注

250注

2，936注

33，528注

中国体育彩票浙江省6+1第20057期开奖公告

本期开奖号码：4 5 9 2 6 8 4

开奖日期：2020年6月30日
本期销售金额：1，679，702元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

85，716，375.67元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年8月31日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

浙江胜利剧院
开心麻花爆笑舞台剧《皇帝的新娘》

时间：7月22日-7月23日 19:30
& 7月29日-7月30日 19:30

票价：100 元/200 元/300 元/380
元/480元/580元/680元/1180元

演出剧团：开心麻花
票务：大麦网1010-3721

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

福彩双色球 
 

第 2020057 期                       全国销量:349147892 元 

      浙江销量：28261632 元 
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）   
 

09 14 21 23 26 32 

奖池累计 10.1999 亿元滚入下期。 

本期我省中 21 注二等奖（杭州 5 注，温州 13 注，台州 2 注，嘉兴

1 注）。 

 

本信息若有误以公证数据为准      2020年 6月 30日 

03 

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金 

一等奖 ●●●●●● +★ 3 注 10000000 元/注 

二等奖 ●●●●●●  113 注 193145 元/注 

三等奖 ●●●●● +★ 1334 注 3000 元/注 

四等奖 

●●●●● 

●●●● 

 

+★ 
68019 注 200 元/注 

五等奖 
●●●● 

●●● 

 

+★ 
1289604 注 10 元/注 

六等奖 

●● 

● 

+★ 

+★ 

★ 

10655792 注 5 元/注 

 福彩“15 选 5” 

 

第 2020133 期             投注总额 633078 元 

 

中奖号码 (无需排序)                    

 

                                                                                                                                             

奖池累计 1300355 元滚入下期。 

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 6 月 30 日 

05 06 07 11 14 

 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金 

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注 

一等奖 5 个号全中 102 2084元/注 

二等奖 中任意 4个号 5399 10 元/注 

 福 彩 3D    
第 2020133 期 

     中奖号码： 2 7 6 
 

销售总额 51105690 元 

浙江省销售 3086098 元，返奖额 2588479 元。 

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 6 月 30 日 

 

 

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定) 

直  选 2188 1040 元 

组选 3 0 346 元 

组选 6 1725 173 元 

其他投注方式中奖 14534 元 

福彩双色球 
 

第 2020057 期                       全国销量:349147892 元 

      浙江销量：28261632 元 
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）   
 

09 14 21 23 26 32 

奖池累计 10.1999 亿元滚入下期。 

本期我省中 21 注二等奖（杭州 5 注，温州 13 注，台州 2 注，嘉兴

1 注）。 

 

本信息若有误以公证数据为准      2020年 6月 30日 

03 

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金 

一等奖 ●●●●●● +★ 3 注 10000000 元/注 

二等奖 ●●●●●●  113 注 193145 元/注 

三等奖 ●●●●● +★ 1334 注 3000 元/注 

四等奖 

●●●●● 

●●●● 

 

+★ 
68019 注 200 元/注 

五等奖 
●●●● 

●●● 

 

+★ 
1289604 注 10 元/注 

六等奖 

●● 

● 

+★ 

+★ 

★ 

10655792 注 5 元/注 

本地中奖注数
1注

265注
4，385注

单注奖金
33，481元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20133期开奖公告
开奖日期：2020年6月30日

本期销售金额：140，116元

本期开奖号码：06 14 16 18 19
本期出球顺序：06 14 18 16 19

本期中奖情况

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年8月31日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

460，652，536.92元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
11，500，000元
11，500，000元

中奖注数
115注
115注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20132期开奖公告
开奖日期：2020年6月30日

本期全国销售金额：11，592，964元

本期开奖号码：8 7 9 5 8
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止为2020年8月31日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20132期开奖公告

开奖日期：2020年6月30日
本期全国销售金额：25，529，962元，本省（区、市）销售金额：1，840，274元

本期开奖号码：8 7 9

本期中奖情况

14，630，002.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止为2020年8月31日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
10，994注

0注
17，652注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
907注

0注
969注

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金
---
---

7，452元
300元

20元
5元

本地中奖注数

0注

0注

14注

250注

2，936注

33，528注

中国体育彩票浙江省6+1第20057期开奖公告

本期开奖号码：4 5 9 2 6 8 4

开奖日期：2020年6月30日
本期销售金额：1，679，702元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

85，716，375.67元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年8月31日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

浙江胜利剧院
开心麻花爆笑舞台剧《皇帝的新娘》

时间：7月22日-7月23日 19:30
& 7月29日-7月30日 19:30

票价：100 元/200 元/300 元/380
元/480元/580元/680元/1180元

演出剧团：开心麻花
票务：大麦网1010-3721

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

福彩双色球 
 

第 2020057 期                       全国销量:349147892 元 

      浙江销量：28261632 元 
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）   
 

09 14 21 23 26 32 

奖池累计 10.1999 亿元滚入下期。 

本期我省中 21 注二等奖（杭州 5 注，温州 13 注，台州 2 注，嘉兴

1 注）。 

 

本信息若有误以公证数据为准      2020年 6月 30日 

03 

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金 

一等奖 ●●●●●● +★ 3 注 10000000 元/注 

二等奖 ●●●●●●  113 注 193145 元/注 

三等奖 ●●●●● +★ 1334 注 3000 元/注 

四等奖 

●●●●● 

●●●● 

 

+★ 
68019 注 200 元/注 

五等奖 
●●●● 

●●● 

 

+★ 
1289604 注 10 元/注 

六等奖 

●● 

● 

+★ 

+★ 

★ 

10655792 注 5 元/注 

 福彩“15 选 5” 

 

第 2020133 期             投注总额 633078 元 

 

中奖号码 (无需排序)                    

 

                                                                                                                                             

奖池累计 1300355 元滚入下期。 

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 6 月 30 日 

05 06 07 11 14 

 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金 

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注 

一等奖 5 个号全中 102 2084元/注 

二等奖 中任意 4个号 5399 10 元/注 

 福 彩 3D    
第 2020133 期 

     中奖号码： 2 7 6 
 

销售总额 51105690 元 

浙江省销售 3086098 元，返奖额 2588479 元。 

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 6 月 30 日 

 

 

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定) 

直  选 2188 1040 元 

组选 3 0 346 元 

组选 6 1725 173 元 

其他投注方式中奖 14534 元 

福彩双色球 
 

第 2020057 期                       全国销量:349147892 元 

      浙江销量：28261632 元 
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）   
 

09 14 21 23 26 32 

奖池累计 10.1999 亿元滚入下期。 

本期我省中 21 注二等奖（杭州 5 注，温州 13 注，台州 2 注，嘉兴

1 注）。 

 

本信息若有误以公证数据为准      2020年 6月 30日 

03 

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金 

一等奖 ●●●●●● +★ 3 注 10000000 元/注 

二等奖 ●●●●●●  113 注 193145 元/注 

三等奖 ●●●●● +★ 1334 注 3000 元/注 

四等奖 

●●●●● 

●●●● 

 

+★ 
68019 注 200 元/注 

五等奖 
●●●● 

●●● 

 

+★ 
1289604 注 10 元/注 

六等奖 

●● 

● 

+★ 

+★ 

★ 

10655792 注 5 元/注 


